
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 28.01.2016г. №160 «Об утверждении состава
Общественного совета по улучшению
инвестиционного климата в
Кыштымском городском округе»

В связи с изменениями в штатном расписании администрации 
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 28.01.2016г. №160 «Об утверждении 
состава Общественного совета по улучшению инвестиционного климата в 
Кыштымском городском округе»:

приложение постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2025-02-25 13:
15:23



Приложение к 
постановлению Администрации 

Кыштымского городского округа 
от «2 -И » 0  2о2Ъ> г.

Состав
Общественного совета по улучшению инвестиционного климата в 

Кыштымском городском округе

Шеболаева Л.А. 
Заикин А.А.

Гаврилова А.О. 

Никитина Э.А. 

Гайдухина О.В.

Топол А.М.

Русак В.В.

Маркин С.В. 

Кудрявцев А.В. 

Маркина О.В. 

Онищенко Э.В.

Муллахметова Э.З.

Грачёв В.Н.

Гармс С.А.

Мал ев О.Е.

Глава Кыштымского городского округа, председатель 
Заместитель главы Кыштымского городского округа; 
по экономике и инвестициям, заместитель 
председателя;
Заместитель главы Кыштымского городского округа, 
начальник правового управления;
Председатель Комитета по управлению имуществом 
Администрации Кыштымского городского округа; 
Заместитель главы Кыштымского городского округа, 
начальник финансового управления Администрации 
Кыштымского городского округа;
Начальник управления стратегического развития и 
привлечения инвестиций Администрации
Кыштымского городского округа;
Начальник управления архитектуры и 
градостроительства администрации Кыштымского 
городского округа;
Генеральный директор АО «Радиозавод» (по 
согласованию);
Генеральный директор АО «Кыштымский 
медеэлектролитный завод» (по согласованию); 
Директор ОКУ Центр занятости населения города 
Кыштыма (по согласованию);
Общественный представитель Уполномоченного по 
защите прав предпринимателей в Челябинской 
области в Кыштымском городском округе (по 
согласованию);
Президент Челябинской региональной общественной 
организации «Союз женщин -  предпринимателей 
Челябинской области «Союз успеха» (по 
согласованию);
Индивидуальный предприниматель (по
согласованию);
Индивидуальный предприниматель (по
согласованию);
Директор ООО «Фоелком» (по согласованию);



Золотин Е.В. 

Маркин В.А. 

Пушкарёв Ю.С. 

Глазырин А.Ю.

- Директор 0 0 0  «Кыштымский электромеханический 
завод» (по согласованию);

- Директор ООО «Завод промышленного
оборудования» (по согласованию);

- Индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

- Генеральный директор ООО «Стил Армор» (по 
согласованию).

Заместитель Г лавы Кыштымского городского 
округа по экономике и инвестициям А.А.Заикин


